



**Närvarande:** 76 enligt deltagarlista (bifogad till protokollet endast på papper)

**Ordförande Lena Werner öppnade mötet** och hälsade alla välkomna och var framför allt glad över alla nya medlemmar som kommit till mötet.

**1.Fråga om mötets behöriga utlysande.**

**Beslut:** Mötet svarar ja.

**2.Val av ordförande och sekreterare för mötet**

**Beslut:** Till Ordförande valdes Henrik Andwinge och till sekreterare valdes sittande Sirpa Rundström.

**3.Val av två justeringsmän tillika rösträknare att jämte mötesordförande justera protokollet**

**Beslut:** Mötet valde Anders Ekholm och Fredrik Thörn till justerare.

**4.Fastställa det kommande årets medlemsavgifter**

Avgifter för 2023, antagna vid höstmötet 2022	
Medlemsavgift senior	400 Kr
Familjeavgift (2 vuxna + barn under 20 år på samma adress)	500 Kr
Medlemsavgift junior (under 20 år)	50 kr

**Styrelsens förslag:** Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter för 2024

**Beslut:** Mötet beslutar att fastställa avgifterna som oförändrade.

**5.Kort rapport om Ekonomi och Hamnen**

**Ekonomi:** Kassören, Maria Lindholm, redogör för ekonomin. Finanserna ser ut som vanligt d.v.s. ekonomin i föreningen är god trots att 60-årsfesten och reparation av hjullastaren drog lite extra.

**Hamnen:** Hamnkaptén Sven Krüger redogör för hamnen och dess arbete Alla upptagningar är klara. Första upptagningen gick en vagn sönder men i övrigt har allt löpt väl. Under året har brygga 5 lagts om är nu klar. En ny ramp till brygga 1 är under färdigställande, en utbyggnad av Cafévagnen likaså. Båda blir förhoppningsvis klara under den kommande helgens arbetsdag som är årets sista.



---

6) Förslag som har väckts av styrelsen eller motioner som styrelsen mottagit från medlemmar.

### Motion 1

Motion från medlem 2478 till mötet 24/9

**Motionsförslag: En öppen Facebook sida för alla medlemmar på klubben**

Har länge saknat ett typ av forum där man kan ställa frågor eller dela med sig av olika saker i våran klubb. Är med i flera olika båtgrupper på Facebook där man som godkänd medlem kan få hjälp med alla olika fel, frågor, tips man kan tänkas ha då man har en båt som behöver en massa kärlek. Alla är kanske inte lika novisa på det här med båtar som jag men tror att flera i klubben skulle uppskatta om vi hade en Facebooksida som vi kunde använda till detta för att kunna få hjälp och tips från andra medlemmar på klubben.

- frågor gällande motorer, batterier, solceller
- frågor gällande slipning, skador, plastning/lagning
- försäljning av båtar, jollar, motorer etc. som finns på klubben
- Tips om mysiga/bra ställen att ligga på ute i vår underbara skärgård
- Påminnelser om olika events, tävlingar m.m.

Eller så kanske man bara vill kunna rådfråga någon annan mera kunnig på klubben om något och kanske behöver stämna av när det passar för båda att träffas vid båten.

Ja ni förstår säker vad jag menar, det finns massa olika saker som man behöver hjälp med som båtägare och det finns alltid någon som är mera kunnig än en själv. Har själv flera gånger varit i behov av hjälp och då inte riktigt vetat vart eller vem man kan vända sig till.

Tack för ordet:-)

Mvh

Johnas Wremborn (2478)

### Styrelsens förslag

Styrelsen föreslår att mötet bifaller motionen förutsatt att vi kan hitta en administratör samt att det skapas tydliga regler för till vad och hur den får användas.

**Beslut:** Mötet beslutar att bifalla motionen enligt styrelsens förslag.

### Motion 2

Motion från medlem Anders Braathen 2364 till mötet 24/11

Hej. Jag vill föreslå intern uthyrning av klubbens jollar. Betalning för detta är knappast nödvändigt med tanke på klubbens redan välfyllda kassakistor. Åtminstone tills det nya klubbhuset ska betalas - detta onödiga prestigeprojekt. Man bokar en jolle i BAS eller på



---

annat sätt, betalar med Swish, hämtar och lämnar på utsatt tid. Och eftersom vi alla, som medlemmar i en ideell förening, känner ansvar för verksamheten så behövs det knappast någon ansvarig person för detta. Med stöd i stadgarnas första paragraf så är detta rimligen något som kan ingå i klubbens ändamål. När det gäller serveringsvagn och bastuflotte så är det dock mer tveksamt... MVH Anders Braathen 2364.

### Styrelsens förslag

Styrelsen föreslår att motionen avslås. Klubben saknar organisation för hanteringen av uthyrning och redan idag är det möjligt att låna jollar för segling på "hemmafjärden", dock ej medtagas på helg- eller semestersegling.

**Beslut:** Mötet beslutar att avslå motionen.

### Proposition till Årsmötet 2023 avseende utredning av Segelbåtsektionens motion

*Propositionens text är korrigerad, i enlighet med årsmötets beslut, i nedanstående text.*

**1. Bakgrund** Segelbåtsektionen har inlämnat en motion där det framgår att utveckla TBK:s organisation, genom att göra den uthålligare och mindre personberoende genom uppdelning av tunga funktioner. Motionen kräver tid då en stadgeändring kan krävas.

**2. Syfte** Syftet med propositionen är just för att skapa tid att utreda, utvärdera och föreslå en förändring av TBKs organisation intill nästa årsmöte. Propositionen omfattar även möjligheten att uppdatera stadgarna i linje med den inlämnade motionen och samtidigt ge valberedningen möjligheten att besätta nya befattningar.

**3. Proposition** Styrelsen och samtliga funktioner, utgående från motionen, ska utreda och föreslå förändring av dagens organisation. Funktionerna ska inlämna till styrelsen två redovisningar avseende arbetsläget, en första delredovisning innan höstmötet 2023 och en andra redovisning som ska inlämnas senast 15 februari 2024. Styrelsen sammanställer och redovisar, samt slutligt redovisar resultatet vid årsmötet 2024. Styrelsen utser arbetsgrupp att arbeta i frågan.

**4. Förslag till beslut** Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller inlämnad proposition.

Votering begärs även här och justerare räknar rösterna

Övervägande medlemmar röstar ja till propositionen med att alla "eventuella/eventuellt" tas bort.

**Beslut:** Mötet beslutar ja till propositionen om ovannämnda ord tas bort"

**Thomas Vesterlund redovisar arbetsgruppens förslag enligt materialet nedan.**

Syftet med en förändrad organisation är att minska den enorma arbetsbördan och ansvaret som idag vilar på hamnmästaren och hamnsektionen. Att i framtiden hitta medlemmar som vill ta på sig det ansvaret och genomföra det ideella arbete som idag läggs ner av



---

hamnmästaren, vice hamnmästaren och övriga funktionärer i hamnsektionen kommer bli svårt.

Arbetsgruppen har gått igenom och sammanställt andra båtklubbers organisation och stadgar för att jämföra med TBK:s och få idéer till hur en ny organisation skulle kunna se ut och vad som krävs för att möjliggöra en förändring.

Thomas presenterade ett förslag som i korthet innebär att den nuvarande hamnsektionens ansvarsområde delas upp på 2 till 3 nya sektioner. Arbetsgruppen fortsätter att vidarebearbeta förslaget med mer konkreta befattningar och arbetsuppgifter som ska presenteras för styrelsen.

Arbetsgruppen föreslår också en förändring i stadgarna som i huvudsak innebär att:  
"6:2 Styrelsen skall bestå av ordförande, kassör, sekreterare, samt därutöver chefer för av årsmötet utsedda sektioner och ett antal suppleanter som bestäms av årsmötet. Styrelsen ska bestå av minst 3 och max 11 ledamöter..."

"6:3 Ordförande utses av årsmötet. I övrigt konstituerar styrelsen sig själv."

"§ 8 Årsmöte

8:5 Årsmötets dagordning skall uppta följande ärenden:  
12) Val av: Styrelseledamöter: Udda år"

*OBS! I bifogad fil finns arbetsgruppspresentation*

**Ordföranden öppnar för frågor**

**Fråga:** Blir det många fler funktionärer i den nya organisationen.

**Svar:** Det skiljer inte så mycket

**Fråga:** Väljs inte funktionärerna av årsmötet?

**Svar:** Jo men vilka personer som väljs men inte på en specifik funktion

**Fråga:** Hur många är det idag i styrelsen?

**Svar:** 10 ledamöter idag

**Fråga:** Finns klubbhusgrupp (ett förslag i den nya organisationen sekr. kommentar) idag och ska den bestå?

**Svar:** Ja, inte formaliserad form men en "grupp" arbetspliktare sköter om klubbhuset och för närvarande finns en grupp som håller i nybyggnaden. En husgrupp kommer att behållas om den behövs.

Arbetsgruppen kommer att redovisa ett förslag/en motion med stadgeändring och förslag till ny organisation till årsmötet 2024.



## 7. Årets TBK-seglare:

Chef för segelbåtssektionen Per Hultberg berättar att årets TBK seglare 2023 blev Fredrik Thörn. Grattis. Per lämnar över den traditionella kannan. I samband med mottagandet av kannan passade Fredrik på att slå ett slag för klubbens kappseglingar och inte minst den sociala delen efter dusterna på fjärden.

Per redogör också för vad segelbåtssektionen gör och det är mycket som bland annat olika aktiviteter, vår- och hösteskadur mm. Han poängterar också att alla aktiviteter som ordnas är till för alla medlemmar, motorbåtsåkare, kappseglare och snedseglare och konstaterar att intresset för deltagande ökat.

## Mötets avslutning

Ordförande tackade mötesdeltagarna för mötet och förklarade mötet avslutat.

## Övriga punkter utanför protokollet

### Information klubbhuset

Henrik informerar om nuläget i förberedelserna inför bygget och visar lite visionsbilder och ritningar av klubbhuset. OBS! Bilder finns som bilaga till protokollet.

**Fråga:** Vilket golvmaterial är valt?

**Svar:** Trä

**Fråga:** Skulle golvmaterial kanske ska vara tåligare än trä, då det snabbt blir skadat/repas?

**Svar:** Idag har inte behovet framkommit, frågan tas med till styrelsen.

**Fråga:** Hur ser vatten-och avloppslösningen ut? Är det förberett för anslutning till det kommunala nätet?

**Svar:** Samma lösning som idag med egen brunn och slutna avloppstank på 10 m<sup>3</sup>.

Kommunen har ingen plan för VA under översiktlig tid så f.n. finns inga förberedelser för det.

**Fråga:** Hur ska "gården" mellan huset och cafévagnen se ut, det är mycket lerigt där nu?

**Svar:** Stenlagd gång till huset och en grusad plan.

## Valberedningen informerar om sin verksamhet / (medlemmarnas påverkansorgan)

Valberedningen består av Anne Fritzell, sammankallande, Vigdis "Viggen" Tengelsen och Percy Jarehem. Kontaktuppgifter [Anne@fritzell.org](mailto:Anne@fritzell.org); [Vigdis.tengelsen@gmail.com](mailto:Vigdis.tengelsen@gmail.com); [percy@jarehem.se](mailto:percy@jarehem.se)

Valberedningen är medlemmarnas verktyg för att påverka klubbens framtid och hur klubben ska arbeta och drivas.



---

Percy Jarehem informerar om valberedningens arbete och uppmanar medlemmarna att ta kontakt för att anmäla sitt intresse eller ge förslag på personer för funktionärsposterna.  
**OBS! Skrivelse finns som bilaga till protokollet.**

Vid protokollet

Mötesordförande

Sirpa Rundström

Henrik Andwinge

Justeras

Justeras

Anders Ekholm

Fredrik Thörn